
CVE 1152549 | Director: Carlos Orellana Céspedes
Sitio Web: www.diarioficial.cl

| Mesa Central: +562 2486 3600     Email: consultas@diarioficial.cl
Dirección: Dr. Torres Boonen N°511, Providencia, Santiago, Chile.

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N°19.799 e incluye sellado de tiempo y firma electrónica
avanzada. Para verificar la autenticidad de una representación impresa del mismo, ingrese este código en el sitio web www.diarioficial.cl

DIARIO OFICIAL
DE LA REPUBLICA DE CHILE

Ministerio del Interior y Seguridad Pública

I
SECCIÓN

LEYES, REGLAMENTOS, DECRETOS Y RESOLUCIONES DE ORDEN GENERAL

Núm. 41.638 | Miércoles 21 de Diciembre de 2016 | Página 1 de 2

Normas Generales

CVE 1152549

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección de Presupuestos

FIJA LOS MONTOS DE LOS ARANCELES POR EL DESARROLLO DE LOS
PROCESOS ESTABLECIDOS EN LA LEY Nº 20.129

 
(Resolución)

 
Núm. 828 exenta.- Santiago, 14 de diciembre de 2016.
 
Vistos:
 
Lo dispuesto en el artículo 14º de la ley 20.129; el oficio DP-00-0487-16, del 5 de

diciembre de 2016, de la Comisión Nacional de Acreditación, y la resolución Nº 1.600, de la
Contraloría General de la República, que regula las normas sobre exención del trámite de toma
de razón,

 
Resuelvo:
 
Fíjanse los siguientes aranceles para los procesos de acreditación y autorización conducidos

por la Comisión Nacional de Acreditación correspondiente al año 2017.
 

 
 
 
 
 



DIARIO OFICIAL DE LA REPUBLICA DE CHILE
Núm. 41.638 Miércoles 21 de Diciembre de 2016 Página 2 de 2

CVE 1152549 | Director: Carlos Orellana Céspedes
Sitio Web: www.diarioficial.cl

| Mesa Central: +562 2486 3600     Email: consultas@diarioficial.cl
Dirección: Dr. Torres Boonen N°511, Providencia, Santiago, Chile.

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N°19.799 e incluye sellado de tiempo y firma electrónica
avanzada. Para verificar la autenticidad de una representación impresa del mismo, ingrese este código en el sitio web www.diarioficial.cl

 
Anótese, comuníquese y publíquese.- Sergio Granados Aguilar, Director de Presupuestos.

 


		2016-12-20T19:08:05-0300




